
Hej alle 
 
Det har været en meget varm sommer, DM og Nordisk Mesterskab er afviklet og nu står høsten 
snart for døren. 
Og så starter regnen jo! Jeg tror det er en naturlov at regnen starter ligesom høsten snart skal i 
gang. Forhåbentlig har alle fået hø godt i hus. 
 
En stor tak til to af VKs kuske 
Kuskene fra Vendsyssel Køreforening køre til mangt og meget. Og her er en hilsen fra Kirsten 
Bjerre, der jo er vores madmor til de store stævner. 
Kirsten underviser i og danser selv folkedans og i den forbindelse havde hun brug for en kusk og et 
spand heste til at køre nogle unge folkedansere i Brønderslev. 
 
Kirstens hilsen: 

"Vil du i et nyhedsbrev takke Sten Marcussen for at han stillede op med vogn til at køre de små 

folkedansere til banegårdspladsen d 9 juli. 

Det var synd at regnen ødelagde oplevelsen. Vi håber ikke Sten blev forkølet, for han blev meget 

våd.  

En kæmpe tak til Sten, Jens Peter og de flotte heste fra folkedanser stævnet i Brønderslev. 

Knus Kirsten Bjerre" 

 

Det er SÅ dejligt når VKs kuske bliver værdsat - tak for din hilsen, Kirsten! Den varmer! 

 

Sommerferie dage: 

Jeg vil lige minde om at det er SIDSTE chance for tilmelding til sommerferiedagene. Der kan 

læses mere på hjemmesiden. 

 

Tur til Gatten Hedegaard d. 21. august 

Tag med på en spændende tur til Gatten Hedegaard, et stutteri med Oldenborg avl.  

Mary og Arne Sørensen har i mange år avlet oldenborg og har solgt til stort set hele norden. 

Og der er udenlandske kuske der kører på højt plan med heste fra Gatten Hedegaard. 

Tilmelding senest d. 14. august til Line: vksekretaer@hotmail.com 

 

Kurser i Program kørsel og teorien bag d. 17. og 22. august 

D. 17. august er der kursus i teorien bag program kørsel og d. 22. er der program kørsel for 

dommer. 

En rigtig god mulighed for at lære både teori og praksis i det er køre et program.' 

Læs mere på hjemmesiden. Du kan finde det både i kalenderen og under Nyheder. 

 

Det var ordene for denne gang � 

Hold øje med hjemmesiden og / eller Facebook der opdateres, hvis der sker noget nyt 

 

Mange hilsner 

Mette, VK 


